
Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 17.05.2023

Powiat Głogowski

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21

67-200 Głogów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa boisk szkolnych w Zespole Szkół Ekonomicznych w Głogowie oraz Zespole Szkół
Politechnicznych w Głogowie, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych, w podziale na części

Numer postępowania RZ.272.01.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/741175

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

17-05-2023 godz
.

10:05:00 w Starostwo Powiatowe

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Ekonomicznych w Głogowie 2.500.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Politechnicznych w Głogowie 2.500.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Ekonomicznych w Głogowie

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Skrócenie terminu
wykonania zamówienia

20%

Długość okresu
gwarancji

20%

1. Mardo Sport Sp. z o.o.
Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 1 169 078,70 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

strona 1



2. Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. K.
Międzyparkowa 12A/6, 71-346 szczecin 1 483 462,47 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

3. Anmed sp z o.o.
ul. Sobieskiego 32, 48-130 Kietrz 1 847 807,68 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

4.
FIRMA WIELOBRANŻOWA RADOCEH

RADOSŁAW CHUDZIAK
Śliwnik 19, 67-320 Małomice

1 853 144,21 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

Część 2 - Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Politechnicznych w Głogowie

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Skrócenie terminu
wykonania zamówienia

20%

Długość okresu
gwarancji

20%

1. Mardo Sport Sp. z o.o.
Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 1 175 715,33 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

2. Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. K.
Międzyparkowa 12A/6, 71-346 szczecin 1 565 984,68 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

3. Anmed sp z o.o.
ul. Sobieskiego 32, 48-130 Kietrz 1 832 137,42 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

4.
FIRMA WIELOBRANŻOWA RADOCEH

RADOSŁAW CHUDZIAK
Śliwnik 19, 67-320 Małomice

1 990 655,99 zł 60 dni kalendarzowych 60 miesięcy

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk

2. Członek komisji Iwona Sajkowska

3. Członek komisji Maciej Strama

4. Członek komisji Barbara Grabowska

strona 2


